
 

Uchwała nr 1698 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2016 r.   
  

w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
 

Na podstawie art. 62 ust.1, art. 213 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), oraz § 46 ust. 1 i 2, § 159 ust. 

2 i 3 oraz § 40 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich z dnia  

17 września 2012 roku (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W związku z upływem kadencji Władz Uczelni z dniem 31 sierpnia 2016 r., powołuje się 

nowych członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2016-

2020: 

  

Członkowie- nauczyciele akademiccy: 

1. dr hab. Jarosław Barański - Przewodniczący 

2. dr hab. Barbara Królak - Olejnik, prof. nadzw. 

3. dr hab. Rafał Poręba, prof. nadzw. 

4. lek. dent. Katarzyna Dębska-Łasut 

5. dr n. med. Monika Dębska 

6. dr hab. Kinga Musiał 

7. dr hab. Tomasz Zatoński, 

8. dr Joanna Pieczyńską 

9. dr Mariola Śliwińska-Mossoń 

10. dr hab. Bożena Regulska-Ilow, prof. nadzw. 

11. dr Anna Felińczak 

  

§ 2 

Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów - nauczycieli 

akademickich trwa do 31 sierpnia 2020 r. 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Za Senat 

Rektor Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


